

Foodture ApS

Ringstedvej 13
4520 Svinninge

CVR-nr. 39480484

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 7. marts 2024

Kåre Find Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Resultatdisponering | 12 |
| Aktiver | 13 |
| Passiver | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Foodture ApS
Ringstedvej 13
4520 Svinninge

CVR-nr.: 39480484

Direktion

Kåre Find Nielsen
Erik Lautrup-Nielsen

Bestyrelse

Kristian Lautrup-Nielsen
Claus Meyer Nielsen
Morten Koefoed

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at udvikle, producere, distribuere og sælge økologiske bæredygtige fødevarer, samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -4.752.682 mod DKK -1.195.595 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.345.956.

Ledelsen betragter resultatet for året som meget utilfredsstillende

Regnskabsperioden har været påvirket af nedgang i omsætningen som følge af justering af selskabets markedsfokusering. I regnskabsperioden har der isoleret været positiv udvikling i salget til Foodservice og kantiner som forventes at fortsætte. I perioden er desuden investeret i at flytning og udvidelsen af produktionen fra Amager til Svinninge. Endelig har selskabet investeret i at udvikle produktlinjen yderligere.

Den forventede udvikling

For regnskabsåret 2023/24 forventes en betydelig vækst i omsætning og kunder, både i Danmark og delvis blandt udenlandske kunder. Målet er et positivt EBITDA i slutningen af regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsperiodens afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning gennemført kapitalforhøjelse og har i den forbindelse fået tilført DKK 3,6 mio. i yderligere egenkapital fra eksisterende ejere og ny investor. Foodtures likvide situation vurderes derfor at være tilfredsstillende, således at grundlaget for den fortsatte vækst er til stede.

Resultatopgørelse

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> DKK | <u>2021/22</u> DKK |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | -969.441 | 1.504.038 |
| Personaleomkostninger | 2 | -3.052.031 | -2.316.599 |
| Indtjeningsbidrag | | -4.021.472 | -812.561 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 3 | -390.605 | -201.788 |
| Andre driftsomkostninger | | -136.077 | -94.052 |
| Resultat af primær drift | | -4.548.154 | -1.108.401 |
| Finansielle indtægter | | 3.124 | 8.398 |
| Finansielle omkostninger | | -207.652 | -29.218 |
| Resultat før skat | | -4.752.682 | -1.129.221 |
| Skat af årets resultat | 4 | 0 | -66.374 |
| Årets resultat | | -4.752.682 | -1.195.595 |

Resultatdisponering

| | <u>2022/23</u> DKK | <u>2021/22</u> DKK |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Overført til overført resultat | -4.752.682 | -1.195.595 |
| Årets resultat | -4.752.682 | -1.195.595 |

Aktiver

| | Note | 30-09-2023 | 30-09-2022 |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Udviklingsprojekter under udførelse | | 844.621 | 804.205 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 5, 9 | 844.621 | 804.205 |
| Indretning af lejede lokaler | | 450.088 | 45.092 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.017.541 | 483.843 |
| Materielle anlægsaktiver | 6, 9 | 1.467.629 | 528.935 |
| Deposita | | 69.150 | 3.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 7 | 69.150 | 3.000 |
| Anlægsaktiver | | 2.381.400 | 1.336.140 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 206.358 | 174.948 |
| Varebeholdninger | 9 | 206.358 | 174.948 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 9 | 510.983 | 447.126 |
| Andre tilgodehavender | | 215.871 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 4 | 176.925 | 176.925 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 59.246 | 30.294 |
| Tilgodehavender | | 963.025 | 654.345 |
| Likvide beholdninger | | 27.663 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 1.197.046 | 829.293 |
| Aktiver i alt | | 3.578.446 | 2.165.433 |

Passiver

| | Note | 30-09-2023 | 30-09-2022 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 99.724 | 69.445 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 658.804 | 627.280 |
| Overført resultat | | -2.104.484 | -549.999 |
| Egenkapital | | -1.345.956 | 146.726 |
| Anden gæld | | 1.456.596 | 38.028 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 8 | 1.456.596 | 38.028 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 2.117.522 | 976.480 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 931.080 | 476.326 |
| Anden gæld | | 419.204 | 527.873 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.467.806 | 1.980.679 |
| Gældsforpligtelser | | 4.924.402 | 2.018.707 |
| Passiver i alt | | 3.578.446 | 2.165.433 |
| Going concern | 1 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |
| Eventualforpligtelser | 10 | | |
| Kontraktlige forpligtelser | 11 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u> | <u>Reserve for</u> <u>udviklingsomkostninger</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------------|---|------------------------------------|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. oktober 2021 | 55.556 | 0 | -585.777 | -530.221 |
| Kapitalforhøjelser | 13.889 | | 1.986.111 | 2.000.000 |
| Omkostninger ved kapitalændringer | | | -127.458 | -127.458 |
| Overført via resultatdisponeringen | | | -1.195.595 | -1.195.595 |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger | | 627.280 | -627.280 | 0 |
| Egenkapital pr. 1. oktober 2022 | 69.445 | 627.280 | -549.999 | 146.726 |
| Kapitalforhøjelser | 30.279 | | 3.369.721 | 3.400.000 |
| Omkostninger ved kapitalændringer | | | -140.000 | -140.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | | -4.752.682 | -4.752.682 |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger | | 31.524 | -31.524 | 0 |
| Egenkapital pr. 30. september 2023 | 99.724 | 658.804 | -2.104.484 | -1.345.956 |

Noter

1. Going concern

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning fået tilført yderligere kapital og aflægger derfor regnskabet efter princippet om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| Gager og lønninger | 2.729.399 | 2.099.247 |
| Andre omkostninger til social sikring | 59.342 | 38.179 |
| Andre personaleomkostninger | 263.290 | 179.173 |
| I alt | <u>3.052.031</u> | <u>2.316.599</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>7</u> | <u>5</u> |

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 390.607 | 201.788 |
| I alt | <u>390.607</u> | <u>201.788</u> |

4. Skat af årets resultat

| | <u>Selskabs-</u> | <u>Udskudt</u> | <u>Skat af</u> | <u>2021/22</u> |
|--|------------------------|-----------------|-----------------|----------------------|
| | DKK | DKK | årets | DKK |
| | | | resultat | |
| | | | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. oktober 2022 | -176.925 | 0 | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 | 0 | 66.374 |
| Skyldig pr. 30. september 2023 | <u>-176.925</u> | <u>0</u> | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | <u>0</u> | <u>66.374</u> |
| | | | | |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | -176.925 | 0 | | |
| I alt | <u>-176.925</u> | <u>0</u> | | |

Noter, fortsat

5. Immaterielle anlægsaktiver

| | Udviklingsprojekter under udførelse | I alt | 2021/22 |
|---|--|----------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. oktober 2022 | 804.205 | 804.205 | 0 |
| Tilgang i året | 40.416 | 40.416 | 804.205 |
| Kostpris pr. 30. september 2023 | 844.621 | 844.621 | 804.205 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023 | 844.621 | 844.621 | 804.205 |

Udviklingsprojekterne vedrører selskabets udvikling af nye produkter og udvidelse af nuværende varesortiment. Projektet forløber som planlagt, og forventes færdiggjort i løbet af det kommende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at de nye produkter og varesortiment vil medføre forbedret vækst og indtjeningsmuligheder for selskabet.

6. Materielle anlægsaktiver

| | Indretning af lejede lokaler | Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar | I alt | 2021/22 |
|---|------------------------------------|---|------------------|-----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. oktober 2022 | 149.074 | 751.862 | 900.936 | 660.606 |
| Tilgang i året | 483.998 | 845.303 | 1.329.301 | 240.330 |
| Kostpris pr. 30. september 2023 | 633.072 | 1.597.165 | 2.230.237 | 900.936 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022 | -103.982 | -268.019 | -372.001 | -170.213 |
| Årets afskrivninger | -79.002 | -311.605 | -390.607 | -201.788 |
| Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023 | -182.984 | -579.624 | -762.608 | -372.001 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023 | 450.088 | 1.017.541 | 1.467.629 | 528.935 |

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

| | <u>Deposita</u> | <u>I alt</u> | <u>2021/22</u> |
|---|-----------------|---------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. oktober 2022 | 3.000 | 3.000 | 0 |
| Tilgang i året | 66.150 | 66.150 | 3.000 |
| Kostpris pr. 30. september 2023 | 69.150 | 69.150 | 3.000 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023 | 69.150 | 69.150 | 3.000 |

8. Langfristede forpligtelser

| | <u>30-09-2023</u> | <u>30-09-2022</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK |
| Gældsforpligtelser i alt: | | |
| Anden gæld | 1.456.596 | 38.028 |
| I alt | 1.456.596 | 38.028 |
| Kortfristet del af langfristet gæld: | | |
| Anden gæld | 0 | 0 |
| I alt | 0 | 0 |
| Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen: | | |
| Anden gæld | 479.899 | 38.028 |
| I alt | 479.899 | 38.028 |

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

| | <u>2022/23</u> | |
|---|--|---|
| | <u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen</u> | <u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u> |
| | DKK | DKK |
| Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut | 3.500.000 | 2.867.627 |

Noter, fortsat

10. Eventualforpligtelser

Foodture ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Kontraktlige forpligtelser

| | <u>2022/23</u> |
|--|------------------------------|
| | DKK |
| Der er indgået aftale om leje af lokaler. Der er en uopsigelige huslejekontrakt med en resterende kontraktperiode på 1-6 måneder. Den resterende kontakforpligtelse udgør: | 145.170 |
| Der er indgået aftale om leasing af biler. Den resterende kontraktperiode udgør 21 måneder. Den resterende kontakforpligtelse udgør: | <u>115.398</u> |
| Leje- og leasingforpligtelser i alt | <u><u>260.568</u></u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Koefoed

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a3ab11b6-c5e9-4248-b1e0-ba509473abec

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-20 08:39:06 UTC



Kristian Lautrup-Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 795fb761-7226-4b1b-8330-ac5aff55d4a8

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-03-20 09:15:21 UTC



Kåre Find Nielsen

Adm. direktør

Serienummer: 95e2a5c3-3fae-492f-bb6e-00f3281975ef

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-03-20 09:36:56 UTC



Erik Lautrup-Nielsen

Direktør

Serienummer: 0a4620a9-7515-4380-becb-12641bb812f6

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-03-26 09:59:20 UTC



Claus Meyer Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 14c76a4e-1864-47e5-bf02-c6950f3bd9a4

IP: 49.231.xxx.xxx

2024-03-30 15:30:34 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-30 17:25:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: FCHBX-VHUBM-5YQ00-ZOUJE2-H3JYB-UJ3H0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kåre Find Nielsen

Dirigent

Serienummer: 95e2a5c3-3fae-492f-bb6e-00f3281975ef

IP: 80.162.xxx.xxx

2024-04-02 06:00:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**